1

新北市立五峰國民中學111學年度第2學期第1次校務會議紀錄

時間：112年2月10日中上午8時10分

地點：五樓圖書室

主席：呂治中校長                                               紀錄：陳慧芳

出席人員：校長、全體專任教師與職工(112人)、家長會代表(56人)，名單如簽到表。

本次會議應出席人數169人，目前已完成簽到者有110人，超過法定人數，現在時間是8

時16分，開始開會。請主席宣布本次會議議程順序。

主席致詞：本次會議已達法定人數，開始開會，確認會議議程順序為：

壹、報告上期會議紀錄及決議事項辦理情形

貳、提案討論

參、臨時動議

肆、建議事項

伍、散會

壹、報告上期會議紀錄及決議事項辦理情形

一、確認上期會議紀錄

上期會議紀錄（111年11月18日召開之111學年度第1學期校務會議紀錄）已於陳核後公

告於校網。

二、報告上期會議決議執行情形：

提案一：擬訂本校111學年度學校健康促進計畫。

決議：照案通過

執行情形：已依決議辦理。

提案二：擬訂本校附設幼兒園延長照顧服務家長逾時接回因應措施辦法

決議：照案通過。

執行情形：已依決議辦理。

提案三：修訂本校學生服裝儀容規定。

決議：照案通過。

執行情形：已依決議辦理。

貳、提案討論：

提案一

提案人：學務處

案由：依教育局來函，修正獎懲規定。

說明：依據新北市政府教育局112年1月12日新北教特字第1120082945號函辦理。

辦法：如附件(依教育局建議，取消獎懲辦法中：具有相當於以上各款不良行為之一，合

於記警告/小過/大過者)

決議：同意64票，反對2票，照案通過。

 2

提案二

提案人：學務處

案由：修改學生手冊P.13作息內容。

說明：111學年度第1學期期末課發會表決通過修改學生手冊P.13作息內容，之後交由校

務會議進行表決。

辦法：如附件(修正到校時間由7:30改為7:40，7:10開校門，7:40-7:50為緩衝、打掃時

間，7:50為導師時間，其餘作息時間不變。)

決議：同意71票，反對2票，照案通過。

參、臨時動議：無

肆、建議事項：無

伍、散會 (上午8時46分)